
Bosisio Parini 28 06 20 Mx2 Elite Fast - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 556 CORTI L. 1:48.172
Migliore

1 1:50.564 10:28:44.046

2 2:09.830 10:30:53.876

3 1:48.172 10:32:42.048

4 2:58.303 10:35:40.351

5 1:48.946 10:37:29.297

6 3:00.660 10:40:29.957

7 1:49.346 10:42:19.303

 Po. 2 - # 37 QUARTI Y. + 00.622
Dif. Primo

1 1:49.827 10:28:25.679

2 2:10.563 10:30:36.242

3 1:49.966 10:32:26.208

4 4:29.332 10:36:55.540

5 1:49.479 10:38:45.019

6 2:08.527 10:40:53.546

7 1:48.794 10:42:42.340

 Po. 3 - # 499 ALBERIO E. + 01.159
Dif. Primo

1 1:49.331 10:28:28.050

2 2:13.289 10:30:41.339

3 2:06.012 10:32:47.351

4 2:24.790 10:35:12.141

5 1:49.797 10:37:01.938

6 3:48.328 10:40:50.266

7 1:51.482 10:42:41.748

 Po. 4 - # 75 BARCELLA A. + 01.317
Dif. Primo

1 1:49.489 10:28:06.449

2 3:08.264 10:31:14.713

3 1:52.090 10:33:06.803

4 2:13.335 10:35:20.138

5 1:52.103 10:37:12.241

6 3:43.556 10:40:55.797

7 1:50.185 10:42:45.982

 Po. 5 - # 197 ARBINI G. + 02.842
Dif. Primo

1 1:51.781 10:28:17.013

2 2:09.831 10:30:26.844

3 1:51.014 10:32:17.858

4 2:31.984 10:34:49.842

5 1:51.070 10:36:40.912

6 2:16.357 10:38:57.269

7 2:00.851 10:40:58.120

8 1:52.366 10:42:50.486

 Po. 6 - # 10 DOLCI L. + 03.370
Dif. Primo

1 1:57.863 10:28:40.828

2 1:51.612 10:30:32.440

3 1:51.542 10:32:23.982

4 7:03.107 10:39:27.089

5 2:03.639 10:41:30.728

 Po. 7 - # 221 UNGARO M. + 03.384
Dif. Primo

1 1:52.625 10:28:23.254

2 3:38.327 10:32:01.581

3 1:51.556 10:33:53.137

4 2:13.347 10:36:06.484

5 3:20.708 10:39:27.192

6 1:52.754 10:41:19.946

 Po. 8 - # 85 FORTINI S. + 03.623
Dif. Primo

1 1:51.795 10:28:23.755

2 2:05.940 10:30:29.695

3 2:03.403 10:32:33.098

4 1:53.623 10:34:26.721

5 1:54.315 10:36:21.036

6 2:10.012 10:38:31.048

7 1:53.637 10:40:24.685

8 2:14.866 10:42:39.551

 Po. 9 - # 752 BORGHI M. + 03.681
Dif. Primo

1 1:51.853 10:29:02.923

2 2:12.130 10:31:15.053

3 1:53.199 10:33:08.252

4 2:08.366 10:35:16.618

5 1:52.079 10:37:08.697

 Po. 10 - # 155 RAMON D. + 03.884
Dif. Primo

1 2:11.993 10:29:11.130

2 1:52.056 10:31:03.186

3 3:52.729 10:34:55.915

4 1:52.415 10:36:48.330

5 2:19.564 10:39:07.894

6 1:53.105 10:41:00.999

7 2:17.324 10:43:18.323

 Po. 11 - # 17 BOSI G. + 04.082
Dif. Primo

1 1:52.254 10:30:13.846

2 2:17.493 10:32:31.339

3 1:52.488 10:34:23.827

4 2:13.958 10:36:37.785

5 1:54.247 10:38:32.032

6 1:54.547 10:40:26.579

7 2:16.263 10:42:42.842

 Po. 12 - # 311 DAL BOSCO M. + 04.353
Dif. Primo

1 1:53.718 10:28:43.710

2 2:13.974 10:30:57.684

3 1:53.676 10:32:51.360

4 3:13.865 10:36:05.225

5 1:52.525 10:37:57.750

6 3:44.374 10:41:42.124

 Po. 13 - # 818 BOGA E. + 04.657
Dif. Primo

1 1:53.441 10:28:32.814

2 2:09.046 10:30:41.860

3 1:53.590 10:32:35.450

4 2:17.044 10:34:52.494

5 1:52.829 10:36:45.323

6 2:13.722 10:38:59.045

7 2:00.449 10:40:59.494

8 1:53.064 10:42:52.558

 Po. 14 - # 222 GERVASIO F. + 04.978
Dif. Primo

1 2:02.290 10:29:04.739

2 1:54.058 10:30:58.797

3 3:20.150 10:34:18.947

4 1:53.595 10:36:12.542

5 3:16.193 10:39:28.735

6 1:53.150 10:41:21.885

 Po. 15 - # 260 BONACINA S. + 05.057
Dif. Primo

1 1:54.335 10:28:56.390

2 3:10.307 10:32:06.697

3 1:53.320 10:34:00.017

4 2:33.965 10:36:33.982

5 1:53.229 10:38:27.211

 Po. 16 - # 410 VENTURINI L. + 05.154
Dif. Primo

1 1:54.353 10:28:34.742

2 2:19.577 10:30:54.319

3 1:55.104 10:32:49.423

4 2:52.219 10:35:41.642

5 1:53.326 10:37:34.968

6 2:08.095 10:39:43.063

7 1:54.020 10:41:37.083

 Po. 17 - # 945 FAUSTINI D. + 06.870
Dif. Primo

1 1:55.708 10:29:29.651

2 2:17.262 10:31:46.913

3 1:55.042 10:33:41.955

4 3:24.826 10:37:06.781

5 2:09.807 10:39:16.588

6 2:08.219 10:41:24.807

 Po. 18 - # 551 SONZOGNI D. + 07.110
Dif. Primo

1 1:55.282 10:32:12.297

2 1:56.018 10:34:08.315

 Po. 19 - # 49 DUSI M. + 07.243
Dif. Primo

1 2:13.224 10:28:43.097

2 4:54.725 10:33:37.822

3 1:55.415 10:35:33.237

4 1:55.440 10:37:28.677

5 2:24.919 10:39:53.596

6 1:57.228 10:41:50.824

Fastest lap: 1:48.172 
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 Po. 20 - # 274 CRIPPA R. + 07.355
Dif. Primo

1 1:55.569 10:29:20.735

2 2:22.194 10:31:42.929

3 2:30.190 10:34:13.119

4 1:55.527 10:36:08.646

5 3:02.003 10:39:10.649

6 1:56.253 10:41:06.902

7 1:55.906 10:43:02.808

 Po. 21 - # 518 GUATTA S. + 07.750
Dif. Primo

1 1:57.379 10:28:51.670

2 2:14.679 10:31:06.349

3 1:55.922 10:33:02.271

4 2:24.475 10:35:26.746

5 1:56.415 10:37:23.161

6 2:10.689 10:39:33.850

7 1:59.124 10:41:32.974

 Po. 22 - # 93 TOSI M. + 07.855
Dif. Primo

1 1:56.027 10:28:43.444

2 1:58.465 10:30:41.909

3 2:30.443 10:33:12.352

4 1:56.630 10:35:08.982

5 2:37.763 10:37:46.745

6 2:08.709 10:39:55.454

7 1:58.606 10:41:54.060

 Po. 23 - # 869 MARZI R. + 08.101
Dif. Primo

1 1:57.289 10:28:53.832

2 1:57.273 10:30:51.105

3 4:40.013 10:35:31.118

4 1:56.273 10:37:27.391

5 3:19.304 10:40:46.695

6 1:56.851 10:42:43.546

 Po. 24 - # 282 FUMAGALLI M. + 08.661
Dif. Primo

1 1:56.833 10:29:28.495

2 1:57.235 10:31:25.730

3 2:33.074 10:33:58.804

4 2:09.340 10:36:08.144

5 1:57.779 10:38:05.923

6 1:58.627 10:40:04.550

7 1:57.962 10:42:02.512

 Po. 25 - # 731 VENDRUSCOLO A.+ 08.803
Dif. Primo

1 2:20.614 10:30:37.428

2 1:56.975 10:32:34.403

3 3:44.929 10:36:19.332

4 2:25.080 10:38:44.412

5 1:58.942 10:40:43.354

6 3:22.725 10:44:06.079

 Po. 26 - # 517 CASPANI P. + 09.213
Dif. Primo

1 2:11.192 10:29:15.541

2 2:00.752 10:31:16.293

3 6:59.539 10:38:15.832

4 2:15.731 10:40:31.563

5 1:57.385 10:42:28.948

 Po. 27 - # 722 TRUZZI G. + 09.419
Dif. Primo

1 1:57.591 10:28:55.679

2 1:59.395 10:30:55.074

3 3:47.021 10:34:42.095

4 1:58.185 10:36:40.280

5 2:20.519 10:39:00.799

6 1:59.757 10:41:00.556

7 2:14.886 10:43:15.442

 Po. 28 - # 999 ABRUZZO C. + 09.908
Dif. Primo

1 1:58.604 10:29:26.078

2 2:24.471 10:31:50.549

3 1:58.900 10:33:49.449

4 1:59.402 10:35:48.851

5 2:50.100 10:38:38.951

6 1:58.080 10:40:37.031

7 2:44.681 10:43:21.712

 Po. 29 - # 600 CORTI L. + 13.394
Dif. Primo

1 2:01.566 10:29:19.372

2 2:32.660 10:31:52.032

3 2:02.726 10:33:54.758

Fastest lap: 1:48.172 
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